
Uchwała Nr XXIV/291/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 sierpnia 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
gminę Kędzierzyn-Koźle 
 
 

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U.z 1996r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, 
z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, 
Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 2001r. Nr 111, 
poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, 
Nr 200, poz. 1683, z 2003r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 2003, 
poz. 1966, z 2004r. Nr 99, poz. 1001, Nr 145, poz. 1532) Rada Miasta uchwala,  co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do uchwały nr XXI/237/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

29 kwietnia 2004 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
gminę Kędzierzyn-Koźle dopisuje się pkt 21, który otrzymuje brzmienie:  
�Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej Nr 13 ul. Sucharskiego 52�. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od publikacji. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


